PAGE
2

Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 11.11.2020

Окончание приема заключений 30.11.2020

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                      г. Лесозаводск
О внесении изменений в постановление

администрации Лесозаводского городского округа от 04.12.2019 № 1532-НПА

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в ведении органов местного самоуправления или в собственности муниципального образования»»
В связи с реализацией на территории Приморского края системы предоставления муниципальных услуг в электронном виде во исполнение письма министерства имущественных и земельных отношений Приморского края от 02.11.2020 № 20-15354 администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 04.12.2019 № 1532-НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в ведении органов местного самоуправления или в собственности муниципального образования» (далее - постановление) изменения:
1.1. Часть 18 раздела 3 приложения к постановлению дополнить пунктом 18.1 следующего содержания: «18.1. Организация предоставления муниципальной услуги осуществляется в том числе в электронном виде через Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций) и (или) государственную информационную систему Приморского края «Региональный портал государственных и муниципальных услуг Приморского края».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа
(по правовым и имущественным вопросам) О.Н. Павкина.

Глава Лесозаводского городского округа                                              С.В. Михайлов